)

CITTA?

COPIA DI DELIBERAZIONE

DI CAVE

PROVINCIA DI ROMA

DELLA GIUNTA COMUNALE

Atto N. 26 OGGETTO: Richiesta contributo aj sensi della Legge Regionale n
15/2001- D.G.R. n. 666 del 14.10.2014-
Concessione di contributi per favorire un sistema integrato di
Del 24.03.2015 .

sicurezza ne

I’ambito del territorio regionale.

L’anno duemilaquindici, il grmrno Ventl q[uattm del mese di marzo alle ore 19,20 nella Sede
Comunale, si & riunita 3 T )
LA GIUNTA COMUNALE
Convocata nelle forme dibleggwe e rispgttlvamenite presentii sigg, Presente | Assente
Angelo LUPI Sindaco X
Rita DAPPI Assessore X
Giulic BELTRAMME X
Silvia MANCINI L X
Maure ROSSI e X
Marco TAURONE % X

Presiede il Signor Angelo LUPI Sindaco
Assiste il Segretario Comunale D.ssa Gio

Su proposta del Sindaco

sy Pierpaola Tom:&useﬂlo

ACQUISITI I PARERI DE]

RES]E’GDI\ SABILI DI DIPARTIMENTO

RESPONSABILE DEL : -Polizia PARE

LLocale

Cap. Fr

IN DATA: 24,03.2015

RE di reégolarita tecnica; Favorevole

anco Moroni

RESPONSABILE DEL : 1l Dip.to PARER

D.ssa A

WN DATA: 24.03.2015

E di regolarita contabile:

Favorevole

essandra Galizia




Premesso:

che sulla base dell'approvazione d

contributo di cui alla legge regionalg

Determinazione Dirigenziale n. G175

che la Citta di Cave, facendo propri
promosso concrete azioni di govern
polizia locale, attraverso la messa in
salvaguardia della vivibilita del territ
alla prevenzione, al ~contrasto € aj

responsabilizzare anche gli istituti sc

gestione degli spazi pubblici;

Ritenuto, pertanto, dover disporre g

questo Comune alla iniziativa di cui i1

Con voti favorevoli unanimi, res

H
1

mtegrato di sicurezza che preveda I’

Di approvare la richiesta

LA GIUNTA COMUNALE

ell’Avviso pubblico per la presentazione delle domande di
> n.15/2001 e della relativa D.G.R. n. 666 del 14.10.2015 e
21 del 4 dicembre 2014;

e le finalita perseguite dalla L.R. n. 15/2001 ha gia da tempo
h volte a migliorare ’efficacia e 1'efficienza del servizio di
atto di un potenziamento del servizio stesso, finalizzato alla
orio comunale, al miglioramento degli standards di sicurezza,
lla repressione dei fenomeni di inciviltda e di criminalita, a
olastici, le associazioni ed i gruppi di vicinato nella corretta

uanto necessario al fine di formalizzare la partecipazione di
nnanzi;

i per alzata di mano;
DELIBERA

di contributo alla Regione Lazio per favorire un sistema
implementazione dell’attivita di vigilanza sul territorio della

Polizia Locale attuabile in termini di gumento del numero degli operatori di P.L. al fine di pervenire

ad una capillarizzazione delle zone co

9

Di approvarne i contenuti,
con fondi propri, una quota percentua

4. Dichiarare, con separate
immediatamente eseguibile ai sens
2000, n. 267.

ntrollate;

le finalita e il quadro economico impegnandosi a finanziare
le dell’intervento pari al 10% del contributo;

1 votazione favorevole unanime, la presente deliberazione
i e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto




DI quanto sopra viene redatto il presente verh

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to (Dott.ssa Giosy Pierpaola Tomasello

IL SINDACO
F.to (Sig, Angelo Lupi)

Copia conforme all’originale per uso amminis
TR A
Cave li g 12 é&ﬁﬁjﬁi

Wi
fatie

CERTIF

Il sottoscritto certifica che,giusta attestazione

del Messo Comunale, copia della pre

all’Albo Pretorio comunale per 15 gioni consecutivi
dal al
Cave li

Il Messo Comunale

Che la presente deliberazione

E’ divenuta esecutiva:

I SOTTOSCRITTO
CERTIFICA

Q  Aisensidell’art. 134, 1° comma D.Lgs.18 Agosto 2000, n.267 in data

Q  Dopo il decimo giorno dalla sua pubb

licazione (art.134 comma 3° D;Lgs. 18.8.2000, n.267

Il Segretario Comunale/ Il Responsabile dell’ Area Amm.va

S



